
Nabídka podlah. mycího stroje KÄRCHER
HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR Středočeského kraje
Územní Odbor Příbram / 
14.4.2023

Kontaktujte nás:

Sedláček s.r.o.
ul. Hanuše Jelínka 488
261 01 Příbram 5
tel: 
e-mail: 



Nabídka produktů přizpůsobená vašim potřebám

Na základě vyhodnocení vašich požadavků jsme pro vás vytvořili tuto individuální nabídku. Zahrnuje produkty, které nejlépe
odpovídají vašim potřebám. 

Podlahový mycí stroj s odsáváním BD 50/55 W Classic Bp
*EU

Odkaz na produkt

Náš bateriový mycí stroj s pojezdem BD 50/55 W Classic Bp přesvědčí robustními
komponenty s dlouhou životností, jako je hlava kotoučového kartáče a stěrka (850
mm) vyrobené z vysoce kvalitního hliníku. Přítlak kartáče 27 kilogramů, nádrže o
objemu 55 litrů a pracovní šířka 51 centimetrů zajišťují špičkové výsledky až na
2000 m² / h při údržbovém čištění, například ve veřejných budovách,
maloobchodech, zdravotnictví nebo v průmyslu. Velmi kompaktní design, pohodlný
systém čtyř kol a podpora integrovaného trakčního pohonu umožňují vynikající
přehled o čištěných plochách, velmi dobrou manévrovatelnost a dlouhé aplikace
bez únavy. To je důvod, proč naši dodavatelé stavebních služeb oceňují
uživatelsky přívětivý a všestranný BD 50/55 W Classic Bp při každodenním čištění.

Druh pohonu Baterie

Pohon pohonu Trakční motor

Pracovní šířka sání 850 mm

Nádrž čistá/špinavá voda 55 / 55 l

Plošný výkon, teoretický 2550 m²/h

Baterie 24 V

Počet otáček kartáčů 180 rpm

Přítlak kartáčů 27 kg

Hladina hluku (dB(A)) 65.2

Maximální povolená hmotnost 240 kg

Rozměry (D x Š x V) 1328 x 610 x 1073 mm

Hmotnost bez příslušenství 103 kg

Shrnutí produktu
název kód výrobce MJ cena bez DPH počet cena celkem bez DPH

Podlahový mycí stroj s odsáváním BD 50/55 W Classic Bp *EU 1.127-055.0 ks 107 500 Kč 1 ks 107 500 Kč

Technické údaje

https://www.sedlacek-karcher.cz/podlahovy-myci-stroj-s-odsavanim-bd-50-55-w-classic-bp-eu-11270550
https://www.sedlacek-karcher.cz/podlahovy-myci-stroj-s-odsavanim-bd-50-55-w-classic-bp-eu-11270550


Přehled produktů
název kód

výrobce MJ cena bez
DPH sleva počet cena celkem bez DPH

Podlahový mycí stroj s odsáváním BD 50/55 W Classic Bp
*EU 1.127-055.0 ks 107 500 Kč 1 ks 107 500 Kč

Baterie Gelová 12V/105 Ah, bezúdržbové 9 585 Kč 10 % 2 17 253 Kč

Nabíječka baterií 24V, 70-105 Ah, 6 690 Kč 10 % 1 6 021 Kč

Unašeč padů, 479 mm 4.762-534.0 ks 6 291 Kč 10 % 1 ks 5 662 Kč

Pad podlahový 505 mm bílý 462510W ks 295 Kč 10 % 1 ks 266 Kč

Předání- vyzkoušení - zaškolení Zdarma 1 Zdarma

celkem bez DPH 21% 136 701 Kč

Platnost nabídky: 31.08.2023

Chcete-li získat více informací o vaší nabídce, nebo je-li vám cokoli z našeho doporučení nejasné, jsem Vám k dispozici.

 

Naše společnost dále poskytuje: 

Záruční doba: 12 měsíců

Termín dodání: 1-2 týdny

Místo plnění: Příbram  

bezplatné předání a optimální nastavení stroje včetně zaškolení obsluhy

flexibilní odborný servis včetně dopravy / vozidlo s nájezdovou rampou

originální náhradní díly KÄRCHER

zapůjčení náhradního podlahového mycího stroje

https://www.sedlacek-karcher.cz/podlahovy-myci-stroj-s-odsavanim-bd-50-55-w-classic-bp-eu-11270550
https://www.sedlacek-karcher.cz/unasec-padu-479-mm-47625340
https://www.sedlacek-karcher.cz/pad-podlahovy-505-mm-bily-462510w


Kontaktujte nás:

Sedláček s.r.o.
ul. Hanuše Jelínka 488
261 01 Příbram 5
tel:
e-mail: 

Sedláček s.r.o. - již téměř 30 let se
specializujeme na hygienické, čistící a
úklidové systémy renomovaných
značek Kärcher,  TORK,  Kimberly-
Clark a to jak pro profesionální,
komerční i hobby využití. V rámci
prodeje zajišťujeme záruční i
pozáruční servis nejen běžným
spotřebitelům, ale i profesionálům.

Jiří 
Sedláček

Digitálně podepsal 

Jiří Sedláček 

Datum: 2023.08.15 

09:33:44 +02'00'

https://www.sedlacek-karcher.cz/karcher
https://www.sedlacek-karcher.cz/tork
https://www.sedlacek-karcher.cz/kimberly-clark

